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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
E-mail adf@albaniandf.org Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Tender i hapur”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion fasadash, catish, riveshje të mureve në 
qendër të Tamarës”.  
 
4. Fondi limit 49.572.000 (dyzet e nëntë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) leke pa tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 56.263.940 (pesedhjete 
e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet) leke me tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 28 Gusht 2015  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Curri” shpk me NIPT J67902718S. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
E-mail adf@albaniandf.org Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Tender i hapur”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni i shkollës 9 vjecare Dërsnik, Komuna 
Voskop”.  
 
4. Fondi limit 10.144.000 (dhjetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë) leke pa tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 8.180.487 (tete milion 
e njeqind e tetedhjete mije e katerqind e tetedhjete e shtate) leke me tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 28 Gusht 2015  
 



Buletini Nr.35, datë 07 Shtator 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           141/269  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Shqiponja -M” shpk me NIPT J78311934T. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
MINISTRIA E SHENDETESISE 

Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:      PROCEDURE E HAPUR 
                                      
3. Objekti i Prokurimit:  “Blerje Vancomycine (1 gram/flakon) për nevojat spitalore, Spitali Korçë”  
 
4.Fondi Limit 540,654.06 (peseqind e dyzete mije e gjashteqind e pesedhjete e kater pik zero 
gjashte) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr.sipas 
listes    Sistemi   Principi 

aktiv  
 
Forme/doza  

 
Njesia  

 
Sasia 
2015   Cmimi   Vlera  

          
26  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 
Vancomycine   1 gram  

 
Flakon  

               
500  1,081.30812 540,654.06 

 Totali pa TVSH     540,654.06 
 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  315,000 (treqind e pesembedhjete mije) lekë pa TVSH. 
 
Albania New Farm 

Nr.sipas 
listes    Sistemi   Principi 

aktiv  
 
Forme/doza  

 
Njesia  

 
Sasia 
2015  

 
Cmimi   Vlera   Subjeti  

          
26  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 
Vancomycine   1 gram  

 
Flakon  

               
500  630 315000 

Albania 
New 
Farm 

 Totali pa TVSH     315,000   
 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 01.07.2015, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates: 07.08.2015 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “Albania New Farm shpk”,  
Me adrese      Rr Dhimertika, lagje nr 1 banesa nr 7 Vlore - Sarande”,  perfaqesuar nga z. Lefter 
TOLI NIPT K53717806Q 
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